現場交換可能ユニットの取り付け
•電源モジュールの取り付け（1ページ）
•ファンモジュールの取り付け（10ページ）
• SSDモジュールの取り付け（14ページ）
電源モジュールの取り付け
電源装置の概要
スイッチシャーシには2個のスロットがあり、以下の組み合わせの電源装置を搭載できます。
• 2つの AC、2の DCまたは AC-DC電源
• 1台の AC入力電源モジュールまたは 1台の DC入力電源モジュール（残りのスロットは
ブランクカバーのまま）
いずれかの電源装置スロットが空の状態で使用する場合は、設計どおりの通気を確保するため
に、ブランクカバー（パート番号 PWR-C6-BLANK）がそのスロットに取り付けられる必要が
あります。
（注）
この表は、電源装置のモデルを示しています。さまざまなスイッチモデルでサポートされる電
源モジュールについて理解するには、電源スロットを参照してください。
説明部品番号
1500 W AC電源C9K-PWR-1500WAC
1500 W DC電源C9K-PWR-1500WDC
現場交換可能ユニットの取り付け
1
b-c9500x-hig_chapter2.pdf#nameddest=unique_18
図 1 : Cisco Catalyst 1500W AC入力電源モジュール

ルのシリアル番号が必要です。シリアル番号の場所は、次の図を参照してください。
図 8 :のファンモジュールのシリアル番号
SSDモジュールの取り付け
SATA SSDモジュールの概要
SATA SSDモジュールは Field Replaceable Unit（FRU）として使用できます。SSDモジュール
ではホットスワップはサポートされません。SSDモジュールの取り外しまたは取り付けを行う
前に、スイッチの電源を切ってください。
現場交換可能ユニットの取り付け
14
現場交換可能ユニットの取り付け
ファンモジュールのシリアル番号の確認
図 9 : Cisco Catalyst 9500Xシリーズスイッチでサポートされる SSD
次の表に、Cisco Catalyst 9500Xシリーズスイッチでサポートされる SSDモジュールの一覧を
示します。
説明SSDモジュール
シスコプラグイン可能 SSDストレージ（240 GB）C9K-F3-SSD-240GB=
シスコプラグイン可能 SSDストレージ（480 GB）C9K-F3-SSD-480GB=
シスコプラグイン可能 SSDストレージ（960 GB）C9K-F3-SSD-960GB=
SSDモジュールの取り付け
始める前に
スイッチの電源がオンになっていることを確認します。
手順